第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日
　杉並区長　宛
団体の名称
代表者　住所
氏名
（法人にあっては、その事務所の所
在地及び名称並びに代表者の氏名）
まちづくり団体登録（更新）届
　杉並区まちづくり条例第１３条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。なお、当団体に所属していない活動区域内の居住者等が当団体の活動に参加する機会を保障しています。
記

	１　団体の名称

	２　活動区域

	３　目　　　　的

	４　主な活動内容

	５　添付書類
	□　団体の代表者及び構成員の氏名及び住所を記載した名簿
□　団体の活動区域を示す図面
□　団体の規約その他これに類する書類

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）